
 
          UCHWAŁA  Nr  XIX/98/05 

         Rady   Gminy   w   Wilkowie 
         z   dnia  18   lutego  2005  r.   

 
w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na 2005 rok stanowiącego część strategii rozwiązywania problemów 
społecznych. 
 
 
 Na   podstawie   art. 41    ust.   2   ustawy   z    dnia    26   października   1982 r.             
 o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r.          
Nr 147, poz. 1231, Nr 167, poz. 1372,  z 2003 r. Nr 80, poz. 719 i Nr  122, poz. 1143 
oraz z 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 99, poz. 1001, Nr 152, poz. 1597 i Nr 273, poz. 
2703)   w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 1  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz. 1001 i Nr 273, poz. 2703)  Rada 
Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Uchwala się gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na 2005 rok stanowiący część strategii rozwiązywania problemów 
społecznych – w brzmieniu, jak w  załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. Uchwala się preliminarz wydatków w 2005 roku na realizację gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, stanowiący 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 § 2. 
 
 Wójt Gminy Wilków raz w roku przedstawi Radzie Gminy w Wilkowie 
informację z realizacji programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 
 

§ 4. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
RADY  GMINY 

 
mgr inż. Dariusz Kuśmierczyk 


